測量法第４６条第１項の規定による届出書

測量法第４６条第１項の規定により下記のとおり届出します。

令和  年  月  日
                                           所在地
                              測量計画機関  名 称
                                            代表者                              印

国土交通大臣 殿

測 量 の 目 的

測 量 地 域

作 業 量

測 量 期 間 令和   年   月   日から     年   月   日

測 量 精 度

測 量 方 法

行政庁の許可、認可等を
受けて、又は国・公共団
体の負担、補助等を受け
て 行 う 事 業 の 名 称

使 用 す る 測 量 成 果
の 種 類 及 び 内 容

測量に関する計画者氏名
及 び 測 量 士 登 録 番 号

測
量
作
業
機
関

名       称

測量業者登録番号

代 表 者 の 氏 名

所 在 地

主任技術者氏名及び
測 量 士 登 録 番 号

測量標・測量成果の使用
承認申請書提出年月日

備 考

記載要領
 ①  測量地域欄は、別に地形図を用い、当該測量の測量成果及び当該測量において使用する測量成果の位

置関係等を表示すること。
  ② 作業量欄は、当該測量の測量成果を記入すること。
 ③ 測量方法欄は、測量の方法、使用する主な機器等を具体的に記入すること。
 ④ 行政庁の許可、認可等を受けて、又は国・公共団体の負担、補助等を受けて行う事業の名称欄は、許

可・認可等を受けて、又は負担・補助等を受けて行う事業のためではない測量については、なしと記
入すること。

 ⑤ 備考欄は、測量計画機関担当者の氏名、所属、電話番号等を記入すること。

（
用
紙
の
寸
法
は
、
日
本
産
業
規
格
Ａ
４
と
す
る
。）